
Unsere Angebote sind gültig: 06.06. – 30.06.2026

Gültig:
06.06. – 13.06.2026

Gültig:
15.06. – 30.06.2026

1 l = 464,50 €
Enthält: 31 Vol.-% Alkohol

9,29 €

Iberogast® Classic 
20 ml

1 kg = 195,80 €

9,79 €

Bepanthen® Wund- 
und Heilsalbe*
50 g

1 kg = 798,00 €

3,99 €

Bepanthen® Augen- 
und Nasensalbe*
5 g

8,99 €

Perenterol® forte 250 mg*
10 Kapseln

10,99 €

Buscopan® Plus*
20 Filmtabletten

1 l = 379,00 €

3,79 €

NasenSpray-ratiopharm® 
für Erwachsene*
10 ml

1 kg = 106,58 €

12,79 €

Voltaren Schmerzgel*
120 g

4,79 €

Vomex A® Dragees*
10 Dragees

9,79 €

Allegra® Allergietabletten*
20 Tabletten

1 l = 432,67 €

6,49 €

HYLO-VISION® HD 
Plus Augentropfen*
15 ml



 
 

Im Juni problemlos
Samstag gratis parken!

Den Sommer genießen 
ABER OHNE LÄSTIGE 
PLAGEGEISTER!
Der entspannte Grillabend mit Familie und Freunden ist nur halb 
so schön, wenn es um uns herum summt und Insektenstiche drohen. 
Ob zu Hause, im Garten oder im Urlaub – Mücken oder auch Zecken 
stören unsere Freizeitbeschäftigungen und können gefährliche Krankheiten 
übertragen.

Das Team der Apotheke im MED-Center informiert Sie gern, wie Sie sich 
mit modernen Produkten aus unserer Apotheke schützen können.

Und was, wenn Sie bereits gestochen wurden? 
Wir halten verschiedene Produkte für Sie bereit, mit denen der gemütliche 
Grillabend nicht wegen eines Insektenstiches beendet werden muss!

Biozide sicher verwenden. 
Vor Gebrauch stets Kennzeichnung und Produktinformation lesen.

UNSER 
TIPP


